南京林业大学学生工作部(处)
学工就[2017]2号

关于表彰水杉大学生创业园

2016年优秀项目的决定

各学院、各有关单位：

为进一步提高大学生创业能力，以典型事迹带动更多学生投入到创新创业活动，检查、督促水杉大学生创业园在园项目进程，2017年1月，学校对水杉大学生创业园在园项目进行了年度考核。经研究，决定对以下十个优秀项目进行表彰，并给予一定奖励。

希望受表彰者谦虚谨慎、戒骄戒躁，争取更大的成绩。希望各学院进一步创新活动载体，激发学生创新创业热情，营造良好的创新创业氛围，全面推进创业创新工作。

附件：南京林业大学水杉大学生创业园2016年优秀创业项目名单

                    南京林业大学学生工作处

                        2017年1月9日

附件：
南京林业大学水杉大学生创业园

2016年优秀项目名单
家居院    句容市器吾文化传播有限公司        周晶莹

经管院    我的校园——自媒体联盟            周恒

南方院    南京若汐文化创意有限公司          祁亮

经管院    南京鼎香明网络科技有限公司        魏鹏涛

信息院    南京汉野文化艺术有限公司          蒋守龙

土木院    南京喀斯童电子商务有限公司        陈晓

南方院    青春走廊概念书城                  袁超

土木院    上云图网络科技有限公司            张龙

材料院    南京水杉艺术服饰有限责任公司      杨琦

艺术院    南林报亭                          夏俊译